104年度花蓮縣體適能研習「幼兒體能研習」計劃書
壹、前言
    本委員會辦理「幼兒體能研習活動」，符合幼保及體育知  
    能研習，敬請准予核發研習時數，以鼓勵相關教職員參與。
貳、研習目的
    為提昇托育品質，加強教學內容，以增進幼兒教保人員專業知識，
    進而提升幼兒體適能及學習效果。 
參、預期效益
    藉由體適能成長研習，相互觀摩，充實自我，進而豐富教學資源，
    發揮最佳學習效益。 
肆、辦理單位
    一、指導單位：花蓮縣政府
  二、主辦單位：花蓮縣體育會 
  三、承辦單位：花蓮縣體育會 體適能委員會

  四、協辦單位:花蓮縣立中華國小、幼體文教有限公司
伍、研習日期、地點:
    民國104年04月11日〈星期六〉下午14：00－17：00。
    花蓮縣立中華國民小學（花蓮市國盛二街22號）
陸、研習對象:
    公、私立國小健體領域教師、幼兒園教師與教保員、助保員
柒、報名費用：報名費每人新台幣200元整
捌、預計成效
    經由講師專業而有趣的帶動下，能在課程中學習如何教導班上的
    孩子們快樂的學習”身體律動”並有效提升自我體適能。
玖、研習內容及流程
	時間
	課程名稱內容
	講師
	備註

	13：30－14：00
	報到手續、簽名
	洪潔萍
陳欣怡
	全程參加者由教育處核發研習時數三小時

	14：00－15：00
	幼兒晨間操及運動會體適能表演研習
	周榮暉

林國銘
	

	15：00－16：00
	舞台體適能表演節目及現代流行舞研習
	林國銘

楊慧雯
	

	16：00-17：00
	親子團康有氧律動及幼兒體能音樂遊戲研習
	楊慧雯

周榮暉
	


拾、報名時間及方式:

報名時間：104年 03 月 16日至 104 年 04 月 09 日止
報名方式：請欲參與研習人員逕自「全國教師在職進修網」登錄報名
(※請加註:參與研習人員依規定核予研習時數,已報名之研習人員不得無故缺席)
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0�
9�
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16�
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0�
158�
124.5�
0�
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�
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0�
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21�
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0�
0�
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11�
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台南市�
0�
1�
16�
1�
0�
0�
116.4�
44.3�
2�
9�
4�
2�
1�
0�
0�
0�
0�
7�
0�
7�
6�
11�
0�
6�
12�
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29�
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1�
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0�
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1�
1�
0�
0�
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0�
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2�
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0�
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0�
0�
0�
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0�
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�
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12�
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235�
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26�
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1�
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24�
400�
341�
726�
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427�
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�
資料來源：內政部95年4月行文，由各直轄市、縣(市)政府填具資料。


本表所列人員包括公部門及民間團體辦理保護性業務(含家庭暴力、性侵害、兒童保護及老人保護)之社工人員。








